2024 年１月 31 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ぐ る な び

代 表 者 名 代表取締役社⾧ 杉 原 章 郎

（コード番号：2440 東証プライム）

問 合 せ 先 専 務 執 行 役 員 山 田  晃 久

（TEL：03-6744-6463）

特別利益（投資有価証券売却益）の計上に関するお知らせ

当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、特別利益（投資有価証券売却益）が発生いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 特別利益（投資有価証券売却益）の内容

資産効率の向上及び財務体質の強化を図るため、当社が保有する投資有価証券の一部を 2024 年１月 16 日

～１月 31 日の期間に売却した結果、投資有価証券売却益 95 百万円が発生いたしました。

２． 今後の見通し

上記の投資有価証券売却益は、2024 年３月期第４四半期において、特別利益として計上いたします。なお、

本件が 2024 年３月期通期業績に与える影響については現在精査中であり、今後業績予想を見直す必要が生

じた場合は速やかに公表いたします。

以上

（参考）当期連結業績予想（2023 年５月 11 日公表）及び前期連結実績 （単位：百万円）

売上高 営業損失 経常損失
親会社株主に帰属

する当期純損失

当期業績予想

（2024 年３月期）
13,700 △700 △750 △770

前期実績

（2023 年３月期）
12,296 △1,724 △1,664 △2,286